

Lucrări de reparație la sala sportivă Gimnaziul,,Ștefan cel Mare,, s. Pelinei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3-3-3

Valoarea de deviz 340 720,61 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sala sportiva				
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	410,00	89,07 63,73	36 519,32 26 128,28
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	486,00	5,95 2,55	2 891,26 1 238,86
3	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	486,00	62,52 46,73	30 386,42 22 712,48
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	34,40	35,69 35,69	1 227,65 1 227,65
5	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (1.8*3.0 5 buc)	m2	27,00	2 074,36 47,58	56 007,81 1 284,75
6	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	9,00	136,77 30,59	1 230,92 275,30
7	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau	m	9,00	164,60	1 481,37

1	2	3	4	5	6	7
		usi din aluminiu			8,50	76,47
8	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	121,24	60,79 56,08	7 370,75 6 799,16
9	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	24,20	192,67 126,27	4 662,65 3 055,62
10	CN05A	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe tencuieli driscuite	m2	24,20	42,69 28,04	1 032,98 678,57
11	CK25D1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (2.36*1.45 1 buc)	m2	3,42	2 660,00 84,12	9 097,20 287,69
12	CK25D1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1.65*2.4 1buc)	m2	3,96	2 660,00 84,12	10 533,60 333,12
13	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	162,00	94,53 84,97	15 313,86 13 765,14
14	TrI1AA02F 2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t	2,00	42,48 42,48	84,97 84,97
15	TrB01A1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 30 m	t	2,00	75,62 75,62	151,25 151,25

1	2	3	4	5	6	7
16	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	2,00	9,12 0,00	18,24 0,00
		Total Sala sportiva Inclusiv salariu				178 010,24 78 099,31
		2. Vestiar F				
17	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	34,40	35,69 35,69	1 227,65 1 227,65
18	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (1.47 *1.75 3 buc)	m2	5,15	2 074,36 47,58	10 682,98 245,05
19	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	3,00	136,77 30,59	410,31 91,77
20	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	3,00	164,60 8,50	493,79 25,49
21	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (0.92*2.1)	m2	1,93	2 638,48 68,83	5 092,26 132,83
22	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	60,20	60,79 56,08	3 659,83 3 376,03
23	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	12,00	192,67 126,27	2 312,06 1 515,18
24	CN05A	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe tencuieli driscuite	m2	12,00	42,69 28,04	512,22 336,48

1	2	3	4	5	6	7
25	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	8,15	113,31 112,16	923,48 914,11
26	CK27D	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din foi de usi (2.63*3.1)	m2	8,15	1 548,33 113,86	12 618,88 927,96
		Total Vestiar F Inclusiv salariu				37 933,45 8 792,55
		3. Vestiar B				
27	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	34,40	35,69 35,69	1 227,65 1 227,65
28	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (1.47*1.75 3 buc)	m2	5,15	2 074,36 47,58	10 682,98 245,05
29	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	3,00	136,77 30,59	410,31 91,77
30	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	3,00	164,60 8,50	493,79 25,49
31	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv(0.92*2.1)	m2	1,93	2 638,48 68,83	5 092,26 132,83
32	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	60,20	60,79 56,08	3 659,83 3 376,03
33	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	12,00	192,67 126,27	2 312,06 1 515,18
34	CN05A	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu	m2	12,00	42,69 28,04	512,22 336,48

1	2	3	4	5	6	7
		vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe tencuieli driscuite				
35	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	8,15	113,31 112,16	923,48 914,11
36	CK27D	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din foi de usi (2.63*3.1)	m2	8,15	1 548,33 113,86	12 618,88 927,96
		Total Vestiar B Inclusiv salariu				37 933,45 8 792,55

		Total	lei	253 877,14
		CNAM	24,00 %	22 964,26
		Cheltuieli de transport	1,00 %	1 497,83
		Cheltuieli de regie	1,00 %	2 783,39
		Beneficiu de deviz	1,00 %	2 811,23
		Total	100,00 +	283 933,84
		TVA	20,00 %	56 786,77
		Total deviz: Inclusiv salariu		340 720,61 95 684,41

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)